

101	E DI TRANI del R.P.
J. C 0 1 A	o afre le stato regolarmente locce di questo «Comente
Trani,	al 9507-1 Solinane sono pervenute opposizioni.
L'Addetto alla Pubblicazione	Il Segretario Gogarat

CITTÀ DI TRANI PROVINCIA BT Medaglia d'Argento al Merito Civile

Prot.	Gen. N	N.	
			THE REPORT OF THE PARTY OF THE

IL SINDACO

PREMESSO CHE

- a seguito delle elezioni amministrative del 31.05.2015 e del successivo turno di ballottaggio del 14.06.2015 il sottoscritto Sindaco Avv. Amedeo Bottaro, nato a Napoli il 01.05.1971 è stato eletto alla carica di Sindaco del Comune di Trani;
- la proclamazione alla carica di Sindaco è avvenuta in data 18.06,2015;

VISTO l'art. 30 del d. lgs. n.165/2001, recentemente modificato, che disciplina il Passaggio diretto di personale tra amministrazioni diverse, al comma 1 prevede che "Le amministrazioni possono ricoprire posti vacanti in organico mediante passaggio diretto di dipendenti di cui all'articolo 2, comma 2, appartenenti a una qualifica corrispondente e in servizio presso altre amministrazioni, che facciano domanda di trasferimento, previo assenso dell'amministrazione di appartenenza. (omissis)"

RIFERITO CHE a seguito di espletamento di pedissequa procedura assunzionale, con D.D. R.G. n. 1387 del 29.12.2017 il Dirigente Area I di questo ente ha disposto di cedere al Comune di Gravina in Puglia, ai sensi e per gli effetti di cui all' art. 30 del d. lgs. n.165/2001, con decorrenza 29.12.2017, ultimo giorno lavorativo presso il Comune di Trani 28.12.2017, il contratto individuale di lavoro dell'ing. Michele Stasi - dipendente di questo Comune con il profilo Dirigente Tecnico, con responsabilità dirigenziale Area Urbanistica;

ATTESO CHE si rende necessario garantire continuità all'attività amministrativa del settore in parola;

PRESO ATTO della Deliberazione n. 22 del 31.01.2018 con cui la Giunta comunale ha disposto di stipulare con il Comune di GRAVINA in PUGLIA una convenzione per l'assegnazione temporanea e parziale dell'Ing. Michele Stasi, Dirigente a tempo indeterminato, ai sensi dell'art. 30, comma 2 sexies. del D. L.vo 165/2001, per la durata di mesi 1(uno), con n. 2 accessi settimanali presso il Comune di Trani nelle giornate del Mercoledì e del Venerdì, con decorrenza dal 02 Febbraio p.v.;

ATTESO CHE la Convenzione stipulata con l'ing. Michele Stasi in data 2.02.2018 è giunta a scadenza:

RIFERITO che con nota prot. n. 8385 del 15.03.2018 il Sindaco del Comune di Trani, al fine di garantire continuità al servizio reso ed il buon andamento dell'attività amministrativa, ha formulato



istanza al Sindaco del Comune di Gravina acchè venisse stipulata ulteriore convenzione per l'assegnazione temporanea e parziale dello stesso ai sensi dell'art. 30, comma 2 sexies, del D. L.vo 165/2001, per una settimana, con decorrenza 19 marzo e sino al 23 marzo p.v.

PRESO ATTO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 16.03.2018 con cui il Comune di Gravina di Puglia, nell'accogliere l'istanza, ha approvato lo schema di convenzione con il Comune di Trani, per l'utilizzo dell'ing. Michele Stasi, Dirigente a tempo indeterminato, ai sensi dell'art. 30, comma 2 sexies, del D. L.vo 165/2001, dal 19.03.2018 al 23.03.2018, con l'articolazione di servizio di seguito dettagliato:

6 ore settimanali (per n. 1 accesso nella settimana) presso il Comune di Trani;

PRESO ATTO, altresi, della corrispondente delibera di giunta comunale n. 47 del 16.03.2018 con il Comune di trani ha approvato la medesima per il periodo 19.03.2018-23.03.2018 con un accesso settimianale presso il comune di trani e con decorrenza 19 marzo 2018.

PRESO ATTO della convenzione stipulata tra i due enti in data 19.03.2018

RITENUTO NECESSARIO, pertanto, per le motivazioni richiamate in narrativa:

- attribuire all'ing. Michele Stasi l'incarico di Dirigente Area Urbanistica, secondo le modalità di cui alla convenzione richiamata in narrativa, unitamente alle funzioni ed alle responsabilità di cui all'art. 107 d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 a partire dal 19.03.2018 e sino al 23.03.2018;

RICHIAMATI:

- il D. Lgs. 267/2000 e successive modifiche e integrazioni:
- il D. Lgs. n. 165/2001 e successive modifiche e integrazioni;
- il vigente Statuto Comunale:
- il nuovo modello organizzativo dell'Ente come approvato dalla Delibera di Giunta Comunale n. 88 del 30.04.2014;
- Il regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei servizi;

DECRETA

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente

DI ATTRIBUIRE all'ing. Michele Stasi l'incarico di Dirigente Area Urbanistica, secondo le modalità di cui alla convenzione richiamata in narrativa, in atti, unitamente alle funzioni ed alle responsabilità di cui all'art. 107 d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 a partire dal 19.03.2018 e sino al 23.03.2018;

DI DEMANDARE al Dirigente dell'Area I Affari Generali e Istituzionali e Servizi alle persone la gestione dei conseguenti atti gestionali secondo le modalità di cui alla surrichiamata convenzione;

DI NOTIFICARE il presente decreto all'ing. Michele Stasi- Dirigente Area Urbanistica;

DI DARE COMUNICAZIONE al Segretario generale, ai dirigenti, ai dipendenti interessati, all'OIV, al Collegio dei Revisori dei conti.

DI PUBBLICARE il presente decreto sul Albo pretorio on line, amministrazione trasparente.

/II Sindaco Avy/Amedeo Bottaro,

Trani, 19 marzo 2018